(í)
ft

ESTADO DE MATOGROSSO
PREFETruRA MUNICIPAL DE RONDOúNON

Gestão 2O2l-2O24

DECRETO N.244/cABrptttR 2023. DE 09 DE JANETRO DE 2024.

PODER EXECUTIVO

Nomeia Agente de Conkatação e Equipe de Apoio para conduzir
os atos das Licitaçoes derivadas da Lei Federal no 14.133/2021,
regulamentada pelo Decreto 243 de 03 de laneiro de2A24;

O EXCELET{T|SSIT'O PREFEITO TIUNICIPAL DE RONDOúilDNflT,
JOSÉ GUEDES DE SOUZA, no uso de suas atribuiçoes que lhe são conferidas pelo art. 70, inciso lV da Lei
0rgânica Municipal e, especialmente ao disposto na Lei no 14.133, de 1o de abril de 2021, arts. 49 a 59 do
Decreto n0. 243 de 03 de janeiro de 2024.

DECRETA:

Art. ío Nomeia-se a servidora Keila Taiane Nascimento Freire, para exerceÍ
a função de AGENTE DE CONTRATAÇÃO do Município de Rondolândia/MT, a fim de conduzir os atos das
Licitaçoes derivadas da Lei Federal no 14.133P021, regulamentada pelo Decreto 243 de 03 de janeiro de
2024.

Art. f Nomeia-se os servidores Liliane Guedes Santos. Carla Rejane de
Castro e Neila Medeiros Carriço para exercerem a função de equipe de apoio das LicitaçÕes derivadas da
Lei Federal no 14.13312A21.

ParágraÍo único. 0s servidores mencionados no caput deste artigo auxiliarão
a Agente de Confatação no desempenho de suas atribuiçÕes.

Art. 30 lntegram o rol de atribuiçoes da Agente de Contratação a tomada de
decisôes, o acompanhamento e impulsionando o procedimento licitatório incluindo a solicitação de emissão de
pareceres técnicos e juridicos, para subsidiar as suas decisões, conÍorme as previsões contidas no Decreto no

2$12424, art.49-51.

§ Ío A Agente de Contratação convocará os membros da equipe de apoio
quando necessário e delEará as atribui@ para o rEular desenvolvimento dos procedimentos licitatorios,
em conformidade com arts. 52-54 do Decreto no 24312024.

§ f A Agente de Contratação e Equipe de Apoio possuem a prerrogativa de
execuçâo

I

[' re.li' i t u nt m u n ic i Jxtl de Rondol únd i a
.lwnidu,l<mtra.,llres dt ()lit'eiru, s,n, ('çnto - Ran<loldncliu .\fl'- ('l-:l': -S.JJll-00(,.

solicitar assessoramento jurídico e de controle intemo para o desempenho das funçôes essenciais à
do disposto na Lei no 14.1§nA21 ,/^

(-7

tâ,

Art. 40 - Este Decreto entra em vigor na data de sua edição.

RondolândialMT, 10 de janeiro de2A24.

de Souza
Municipal

I'rqle itura municipul dc Rondolándia
.lwnida.loanu .llves de Oliveira. s,n, ('antnt - Roru*tlondiu,.,\í't'- CEp: "9.33U-000.

2

/q
:t:::

ESTADO DE MATO GRO§SO
pREFETTURA MUNICTpAL DE RoNDor.Âxorn

coprtssÃo rERIvIANENTE DE r.rcrtaÇÃo
crsrÃo 2ü21t2024ffi ffii

COLETA DE FORNECEDOR

Av. Joana Álves de oliveira, s/n", CenÍro, Rottdolândia-Mqto Grosso-www.ronaAqndia.mt.gov.br
Cep:78.jj8-000 - Tel: (66) 3542-1 177

t5

((

fr
ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURÂ MfN{ICIPAL DE RONDOLÂNDIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

GESTÃO 2021t2024 ft
PESQUISA DE PREÇOS

OBJETO: Aquisição de Bolo Confeitado para 26" Aniversário de Emancipação Política do
Município de Rondolândia/MT, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Educação, Esporte e Cultura.

RAZÃO SOCIAL: 50.019.420 LL]ÍZ ALVES TEMPONI
CNPJ/CPF: 50.019.420/0001/98 EMAIL: arteesaborlat@gmail.com

ENDEREÇO:'Linha 86, km 0l
BAIRRO: ZONA RURAL CIDADE: Rondolândia UF: MT
TELEFONE: (66) 98a458739 PESSOA P/ CONTATO: Luiz Alves Temponi

)
((

)

Observações:
1.1 - A presente pesquisa de preços não se refere à

Proposta de Preços, não gera obrigações para
administração publica municipal com a empresa
prestadora da pesquisa, bem como, em relação ao
pesquisado e administração pública municipal.

CARIMBO CNFJ

l-so.o r g.4zorooo r -e;'l

50.ü9.t20 lUtX tlrt§ TIf,PoXr

L
LINHA 80, Kf, 01

ZOiIA RURAL - CEP: 78.338-000
RoNDoüNDIA.m J

t6

1.2 Validade da Pesquisa de Preço será de 30 dias.

Av. Joana Alves de oliveira, s/n", Centro, Rondolôndia-Mato Grosso-www.rondolandia.mt.gov.br
Cep:78.338-000 - Tel: (66) 3542-l 177

Item UND Ouant Especificação Valor Unit Valor Total

0l KG 100
BOLO - RECHEADO COM BRIGADEIRO E LEITE

NINHO COM COBERTURA DE CHATILTY
R$ 65,00 R$ 6.s00,00

VALOR TOTAL RS 6.500,00

Item a ser cotado (COLETA DE PREÇOS):

)
((

)
((

ft
ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RoNDoLÂxuN
conmssÃo rERII{ÂNENTE DE rtcru,lçÃo

cnsrÃo zozttzoz4 fr
PESQUISA DE PREÇOS

OBJETO: Aquisição de Bolo Confeitado para 26" Aniversário de Emancipação Política do

Município de Rondolândia/MT, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Educação, Esporte e Cultura.

RAZÃO SOCTAL: 53.497.795 JEFFERSON MOREIRA DOS SANTOS

CNPJiCPF: 53.497.795/0001-51 EMAIL: nobresaborjms@gmail.com
ENDEREÇO: Rua Roosevelt No: sno

BAIRRO: COLINA VERDE CIDADE: Rondolândia UF: MT
TELEFONE: (69) 993604280 PESSOA P/ CONTATO: Jefferson Moreira dos Santos

Item a sercotado (COLrc

Observações:
l.l - A presente pesquisa de preços não se refere à

Proposta de Preços, não gera obrigações para
administração publica municipal com a empresa
prestadora da pesquisa, bem como, em relação ao
pesquisado e administração pública municipal.

1.2 Validade da Pesquisa de Preço será de 30 dias.

Av. Joana Alves de oliveira, s/n", Centro, Rondolândia-Mato Grosso-www.rondolandia.mt.sov.br
Cep:78.jj8-000 - Tel: (66) 3542-1177

CARIMBO CNFJ

Gg.+gz.Tesroooí -sTl

51.497.795.'EFFERSON MOREIRA DOS SANTOS

RUA ROOSEVELT, SN
r COLINAVERDE CEP:78.338{OO I
t- noHoor-ÂNotA-i,tr J

Item UND Ouant EspeciÍicação Valor Unit Valor Total

0l KG 100
BOLO - RECHEADO COM BRIGADEIRO E LEITE

NINHO COM COBERTURA DE CHATILLY
R$ 70,00 R$ 7.000,00

VALOR TOTAL R$ 7.000,00

t+
2

((
)

E§TADO DE MATO GROSSO
PREFEITURÁ MUNICTPAL DE RONDOLÂNDIA

COMISSÃO PERIT'IANENTE DE LICITAÇÃO
Gf,STÃO 2021/2024,ft ffi

CONSULTA SITE TCE MT
RADAR DE PRECOS

Áv. Joana Alves de oliveira, s/n", Cearo, Rondolândia-Mato Grosso-www.rondolandia.mt.sov.br
Cep:78.i38-000 - T'el: (66) 3542-1177

:/'ta

RelatóÍio geíado em: 17 I 01 12024 11:37:16

Quantidade lotal de ÍegistÍos: 5

tce
çmmt

Relatório Resumido

Filtros aplicados

R§zt,z6

Unidade de Fornecimento : QUILOGRAMA

Descrição/Código do Material : (00074214) B0L0 - RECHEA00 C0M C0BERTURA E SAB0RES DIVERS0S

Valor Máximo Unit do Material Média Saneada Global

Rsg3,00
Mediana Valor Unit do Material

Rs70,00

Nome Fiscalizado

PM DE LUCAS DO

RIO VERDE

AGENCIA

ESÍADUAL DE

REGULACAO DOS

SERVTC0S

PUBLICOS

OELEGADOS DO

ESTADO DE MATO

GROSSO

3 CM DÉSINOP

PM DE VALE DE

SAO OOMINGOS

Qu.Ítidade uÍidaêde
Valor

thit do

Mat€rial

415 QUILOGRAMA RS 58,98 46019835000194 02108t202300000000071/2023 00074214 B0L0

00000001489/2023 00074214 B0L0

Modalidade

dê ComFs

Preqão

eletrônico

(Bens e

serviços

comuns)

Dispensa de

licitaç60

CódiS da

LicÍlEção

Códgo llome

do do

UatêÍid ll.]êíhl
0êscÍição

(00074214) B0L0

- R€CHEÁDO

c0M

COBERTURA E

SABORES

DtvERS0S

CIIPJ/C?F dO

Fomecedor

Nome do

Fomecedor

Data ds

Homologação

/t6.0! 9.835/0001-

94

I

(00074214) B0L0
. RECHEÂDO

c0M
70

COBERÍURA E

SABORES

DIVERSOS

QUTLoGRAMA Rs 66,8C
1 9.449.048/0001-

00

JMM INDUSTRIA

COMERCIO E

SERVICOS EIRELI

07t1112023

0ispensa de

lcitaçào
00000000007/2023 00074214 B0L0

(00074214) B0L0
.RECHEAOO

coM
2

COBERTURA E

SAEORES

DIVERSOS

(00074214) 8010
. RECHEAOO

coM rí)
COBERTURA E

SABORES

DIVERSOS

QUILOGRAMA RS 70,OO

QUITOGRAMA RS 80,OO

SABORES DA

15.114.966/0001- DRrCA

27 CONFEITARIA

EIRELI

16t1012023

UNICO

SUPERMERCADO 1910712023

LTOA

Pregão

presencial

(Bens e

serviÇos

comuns)

Pregão

gesencial

(Bens e

serviÇos

comuns)

00000000019/2023 00074214 B0t0

00000000050i2023 0007421,t BOLO

(00074214) B0r0
. RECHEADO

c0M

c0rr*tu*o e 8S

SABORES

OIVERSOS

QUILOGRAMA RS 83.00

09.í)8 57ó/0001

39

PM DE NOVA

UBIRATA

32_702.203/0001

16

ROSANE

COROEIRO DE

MIRANOA

16t10t2023

p

(c) ((
ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURÁ MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

GF,ST^O2021t2024 ft

CONSULTA SITE TCE - MT

)ft

ID
Av. Joqna Álves de oliyeira, s/n", Cento. Rondolândia-MaÍo (;rosso-
Cep:78.338-000 - Tel: (66) 3542-1 177

rondolqndia.mí br

Trlbunô[ de Contõ
Mato Gr6so

ú Licitação

Audiências Púdlcas

Conles Amreis

D€§pêsas

GEOOBRAS

GlossáÍio

Go\âíno Transpeíênlê

lÍrdicedoÍ€s

hdicadoÍ GFM ÍCE-IíT

lndice IGF ÍCE-lrÍ

Julgamentos

LicÍtaçáo

Limit6s da LRF

Persuntas e Rêsp6l6

Polticas Públicâs

Polnicâs Públicás S6gurançe

R€cêilas

Remo.ssas do Àdic

coNIRÂÍAÇÁo DE sERVIÇos DE coFFEE BREÂK, PARAAIENDERAs NECESSIDAD€S CÁMARA MUNICIPAL
DE SINOP

LrcÍraqto f i 0000(rc0Ú07/2023

Iorrâr TOLADE: llsponsa d6 licítaçâo

IUfitclHo: SINOP

EfiDADÊ. CÁIí^RA MUNICPAL 0É S'.IOP

PUBLI.AçÂO Do ED|TÂI: 16/1{Y20:a

ABER?URiÀ pRo|PosÍÂs: 1d1{Yã}23

u tTE P/ nÉcB ClrÍo
PROPOSÍÂS:

vÂrOR SOXO|-OG DOÊ: R$ 13.489,50

Hstórico de Situa€o
ÂBERTA em 16/10/2023

)i possvel carregar o pl

HOUOLOGADA eín 16i,/10/2023

Itens
. REFRIGERANTE. COHPOSTO OE E(TRATO I)E GUAM'{À AGUA GASEIFICADA, AROÍíA I{ATURAL

Quântldâdê: 20 por R:[ 10.00 = R$ 200,00
PARÍICIFANÍES SÀBOFLS cvl CRT4 C'I€E'IÀÂLÀ EREL]gP

BOLO - O€ CHOCOLAÍE COIíPOSÍO OE LtrÍE OVOS, ríARGARrlrÀ ACUCA|T, FER ENTO E SÂL, COIÍÍENDO
GLUTEN,, flBÂLATX) EII PLASTICO IIPERI'EAVS-
Ouântidade: 14 poí Rl4O,m = R$ 560,m
iÀPÍt(tPÀ^]lEs sÁ B()ÊF! arÀ DRr:Â r roNFE-ÁR . ;Ira{ FÉ+l

ÍORÍÂ - SÁTGADA: RECHEO OE FRÂllGO DESFIAIX), lrllLHO VERDE, AãÍO}{À CEBOLA, OREGâI{O,
TOÍÚATE EH PEDACOS PEQUE}{OS. QUEJO. PIÍIIE}ITA OO RB}{O, PIHEI{TA DE CHEIÀO. EMBÂI-ATX) EM
BANOÉ'AS DE ISOPOR
Ouanlidâde: 02 por R$ 65,00 = Rig 130,00
p] ,,1 .rrilrr: s :Á8a)HÉj l,\ ix-,l:^ rt::rrJ: Er§tun E|ÃEI Eã)

. RfFETCAO PREPÂMDA - OO ÍtPO SALGÂIIXHOS PARÂ FESIÀ RECBETOS VARTAOOS, FRTTOS E OU
ASSÂDOS.
Quântidadê: 'tCIo por R§ 1,00 . RS ,.90o,oo
Pt\RÍiaiPÀt']IES s^BoÍ+s 1lÀ ütkt^ ctrGEÍT,iÍlr,Í, qlr+l tLr+

AOLO. RÊCHEADO COM COBERTURA E SABORES DIVERSOS
Ouanlrdade: 02 por Rl 70,00 = R$ 140 00

,leede
EiLbs üLbs &
de-lQE íg.-ICE Nelt.Zciê§
UtI@ lttua do TcE+rT
FacebooF,ritter

. SERVICO DE BI'FFET . OO ÍIPO COOUÊTtr- PARA ATE 850 PESSOAS,SEII LOCACÂO D€ ESPACO
Ouanlidade: m poí R$ í5,m = Rt 10.559,50
p^ÂLCrÊ4NrES S^aORES D\ C&[À ijOÀFEÍI^RA mELIEFÊ

ât

I

Tribunal de Contas
Mato Grosso

Licilaçáo

RegistÍo d6 plec6 p6Ía irluÍã e e\ãntual aquisicao d€ bolo6 s tisc.*tG para utilzscao das sêcretariãs municipais êm
ofcinâs, curs6, rtr,lioês, tr6namenlc, e!efl16, €scolas 6 creches municipais,

LlcrraÇÂo tf : 0o000o00o5o/2023

IOnÀ |DÁDE: PÉgáo pípsenciâl (Bens € seÍúços co.nuns)

rrUMClptO. NOVA UBIRATA

EYnDADE: PREFEIIURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATA

PuBltcaçÀo m DlTaL: Í€,/102023

ABEFÍURA PRCTPOSTAS: 2t[@/m23

LtntTÊ pf RGCEB|I|ENTO mlml2023
PROPOSÍASl

C
Audiênciâs Públicas

Despesas

GEO-oBRAS

Glossádo

Go\ãÍno Tránspâíon!ê

lndlcadoíes

hdcadoÍ IGFM TCE+rÍ

Índice GF ÍCÉ-fúT

Julgamâltos

Licitação

Umites da LRF

Pag0ntas e Respostas

Pditicâs Púbiicas

Pdíticas Púbiicas Segulãnçe

Rêcêitâs

)i posdvel carregar o pl

Flslórico de Situaçáo
IIOTTOLOGADA eln 1910/2023

Itens
. BOLO " RECHEAIX) COÍí COAERÍInA E SAaORES DNERSOS

Quantldade: 13O poÍ R, 43.00 = RS 10 790,00
PaRr/crp4f,rIEs tiosaÀ]E coFfJ*o oE [!FÂNDÀí0('520f,0r r3

BISCOITO DOCE COÍ{ RECHEIO , DO TIPO BOLACHA ÁRÍESANÂL CASERÀ CO POSICAO BASICA
POLVILHO DOCE ACUCAR OU ACUCAR MASCAVO, iIAI{TEIGA DE LEITE. FERMETTO QUIMICO EM PO, LEITE
RECHEO DE COCO, CHOCOLAÍE OTJ PINÍÂDA
Ouanlidade: 75 por R$ 68,00 = RS 5.1m,00

F I.!ll rri

. REFEICAO PREPARADA - m TIPO BOLO RECHEÂIX)S OlvEnSOS SAAORES COII RECHEIO E COBERÍURÀ
Quantidade: 28O por R!82,00 = R§ 22.96O,m
PÁPIlC/PÁrr7ES ROSAÀá: il]RrrARC aJE rrfÀ à)\l{l{)52,tr)111r

SOLO . RÊCüEADO COÍÚ COBERÍURA E SABORES ÍIVERSOS
Quantidade 120 por RS 83,00 = R$ S.960,00
t)aR1ta Ptt\Ías Rosa NF coi{Jafro tÉ \lÍrÀ rID\ rt r] i. rit I r I !

EOIO - RECfiEAIX) COta COaERTURA E SABORES OlvmSOS
Quânlidâd€: 144 por R§ ê3,00 = R$ 11.952,m
PÀRItl |pÀ ir ÍE : ROSÀ Àf mRLEFO Ca I\{F

rrDA rnnÍ,' '-1r r r ú

. REFEICAO PREPÂNÂDA . oo T|PO BOLO RECHÉAD(§ DIVERSOS SABORES COTI RECI{EO E COBERÍURA.
Ouanudêde: 335 por R$ 82,00 = R$ 27.470,00
íaRÍlatPAiÍra

EOLO . RECHEADo CO COAERTI,RA E SABORES DIVERIiOS
Quanlidade: 152 por R§ 83,00 = R$ 12.616,m
P R ÍtC tFAul aS ROSANE COmAqaj CE tGÀ fllÂ.r,l]l2irrrr 1 r Ír

B{'LO - RECHEÂDO CO COACnÍT'RA Ê SABORES OÍVERSOS
Quanldade: 147 poÍ R$ 83,00 = RS 12.201.00
,.nÁrr(,/i.Íila:_ li.l5r\NL la,FlDúRa, D,r llíirúÀ rirrt it,r t,

BISCOITO DOCE COM RECHEIO . DO ÍIPO CASADINHO, COM iIATA RECHEÁDO COM GOIABADÂ. MATERIA
PRIMÂ OE PRIMEIRA QUALIOADE, ISENTOS DE MATERIÂ ÍERROSA E PARASITAS
Ouânidade: 125 porR$ 100,00 = RS 12 500.00

. BrscorTo DocE sEtl REcHEro . Do Trpo BtscoNTo casBRo st pLEs, §ÂaoR FUBÁ, acot{Dtctor{aoos
EÍú SACO PLASTICO TMI{SPAREIÍTE
OuanUdâde: 85 poÍ R$ 65,00 = RS 5.525,00
PAR r ii)F/|t,lÍES Pt)S^ NE ü)FDEÍtr) lÉ (,!RÀ À}:r^ a.ra5tir rt 1 1 .

-. -les!§
ALks\ fiL'âs, &
delcE ÍlolcE loli.lrciÀr
llle MIna do TCE+Í
Faceboo$riner

/1 1

úDl,

BOLO. RECHÊADO CO COBERTT'RA E SAEORSS DTVERSOS
Ouantidadê: 165 por R$ 83,00 = Rl5 13.695.m
P R/ra rPtlrIES ROSrr€al){EtqJ DEll'rR!^[ri!'i52.]{ jrr)

\*)\

ffi

ESTADO DE MATO GROSSO
pREFETTURA MUNrcrpAL DE RoNDolÂxnra

courssÃo PERMANENTE »n r,rcn,lçÃo
crsrÃo ta2tao24ffi

RELATORTO DE COTAÇÃO

BANCO DE PREçOS

Av. Joana Alves de oliveira, s/n", Centro, Rondolôrulia-Mqto Grosso-www.ronaobnaia.n.sov.hr
Cep: 78.3j8-000 - Tel: (66) 3542-1 177

EUA1OGO

CERTIFICADO

oovf,rJrJ.u33

Relatorio de Cotação cotação rápida 3996

Pesquisa realizada em 17101 l2O24l4:l l:48

Em conformidade com a lnstruÇão Normativa No 65 de 07 de Julho de2021

Método Matemático Aplicado: Media Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na media aritmética de todos os preços

selecionados pelo usuário para aquele determinado ltem.

definiÇào do valor estimado.'

1-Áem l: bolo recheado diversos sabores

PREÇOS /
PROPOSTAS

1/1

Preço

Público

I

Valor Unrtário

QUANTIDADE PREÇO

ESTIMADO

RS 67,80 (un)

Órgão Público

PREFEITURA À/UNICIPAL SÍA TEREZ ITAIPU I FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE I

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha de ltaipu/PR

PERCENTUAI PREÇO EST

CALCULADO

Rs 67,80

ldentiÍicação

PBEFEITURA

MUNICIPAL STA TEREZ

ITAIPU-Pregão -

Presencial - Registro de

Preços_ l 772023 -7 82023

Data

Licitação

02/08/2023

TOTAL

Rs 67,80

Preço

Rs 67,80

Mediana dos Preços Obtidos: RS 67,80

Detalhamento dos ltens

Rs 67,80

Valor Global: RS 67,80

Preço Êstimado Percentual: - Preeo Estimado Calculad< Media dos Preços Obtidos: Í

Quantidade

'l LJnidade

Descrição

bolo recheado diversos sabores

Preço (Outros Entes Públicos) l: Mediana das Propostas Finais

Observação

|rc. il Art. 50 da lN 66 de 07 & Jullp * 2021

Rs 67,80

Relatórb gmdo no dts 17n112f24 1at25:28 (lP: 170.79.86.49)
C«,igo Validaçâo: pcíü<No)&tJJOlOtnC6cgSPAb)OyoàZ6baGbZSmUEfwccqHUSÍlPtÍn6WA%3doÁ3d
http:ruw.banood€prffo§.ffi.búC€rtlí€doAut€nticiiradend(en--pc1ú(No)€(lJDlOtrlC6caSPAb)O%25àzGbaGbZSmUEWGcqHu&'PúnGl,wA96253d%253d 1t3

Média dos Preços Obtrdos. RS 67,80

Iterr l: bolo recheaclo diversos sabores

,JLl

1 órgão:

Objeto:

Descrição:

PBEFEiTUBA MUNICIPAL STA TEREZ ITAIPU

FUNDO h,IUNICIPAL DE SAÚDE

Prefeitura Municipal de Santa Terezrnha de ltaipu/PR

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO, FUTUBO E EVENTUAL, DE

DIVERSOS GÊNEROS ALIMENTíCIOS, DESTINADOS AS CAMPANHAS VOLTADAS

AOS PROGRAMAS DO NASF, CAMPANHAS DE VACINAÇÃO, AN-I'ITABAGISÀ/O,

CAPS E EVENTOS REALIZADOS PELA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA

PREFEITURA il,4UNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU.

BOLO RECHEADO DIVEBSOS SABORES. BOIO RECHEADO DIVERSOS

SABORES

O2/08/2023 0O:o0

Pregão - Presencial - Registro de

Preços

NÃo

PREFEITURA MUNICIPAL STA

TEHEZ ITAIPU-Pregão - Presencial -

Registro de

P r eços -1 7 7 2023 -7 82023

1t19

N/A

54.207,21 5.61 pronimtb/index.asp?a

cao-l&item=2

50

Kg

PR

Valor da Proposta Final

Rs 67,80

Data:

Modalidade:

SRP:

ldentificação:

Lote/ltem:

Ata:

Fonte:

Quantidade:

Unidade:

UF:

CNPJ Razão Social do Fornecedor

O1 ,794,008/OOOI.3O CLAUDIA VANDERLEIA CECHINEL SANTOS - ME (SUPEBMERCADO ECONOMICO)
*VENCEDORi

Endereço:

RelatóÍio gêEdo no diê 17101f?0.2414:25.28
Código Validâçáo:

í70.79.86.49)

213

;,: r1,5.'